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Deutscher Kinderschutzbund Regensburg e.V. Férderung von Kindern und Jugendlichen, Regensburg

Konto

2110

2301
2302

2400
2501

2551
2554
2555
2556

2661

2701
2702
27353
2800
2803
2804
2810
2894
2800

3220

4712

Bezeichnung
IDEELLER BEREICH

Mitgliedsheitrige
Echie Mitgliedsbeitrage bis 300 Euro

Zuschiisse
Zuschlisse von Verbénden
Zuschilsse von Behérden

Sonstige nicht steuerbare
Einnahmen
Einnahmen Bulkgelder

Ahschreibungen
Sofortabschreibung GWG

Personalkosten

Léhne und Gehalter
Aufwandsentschadigungen Ehrenamter
Gesetzliche Sozialaufwendungen
Aushilfsléhne

Raumkosten
Miete, Pacht

Ubrige Ausgaben
Burobedarf

Porto, Telefon
Versicherungen, Beitrage
Mitgliederpflege
Ausbildungskosten

Lehr- und Jugendarbeit
Reprasentationskosten
Rechts- und Beratungskosten
Sonstige Kosten

ERTRAGSTEUERNEUTRALE POSTEN

Spenden
Erhaliene Spenden /Zuwendungen

VERMOGENSVERWALTUNG
Sonstige Ausgaben

Nebenkosten des Geldverkehrs

JAHRESERGEBNIS
Jahresergebnis

EUR EUR

4.647,00

230,00 :

103.633.80 103.863,80

2.000,00

, 977,74-
46.994,62-
16.814,70-
28.571,17-

11.269,69- 103.850,18-

3.428,40-
1.060,68-
2.172,50-
3.320,98-
1.512,88-
2.737,09-
4.604,51-
15.362,97-
2.048,58-

2.906,94- 35.736,13-

35.062,30

17,70-

1.762,95



